INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: FÍSICA

REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS
EDITAL nº 34/2018

EDITAL Nº 10 – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Julgadora torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de
Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de Professor
Substituto do IFPR – Campus Paranavaí, Área de Conhecimento: FÍSICA, Regime de
Trabalho: 40 (quarenta) horas, de que trata o Edital nº 34/2018 – PROGEPE:

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

Média
(peso 7,0)

ANÁLISE
CURRÍCULO

Nota
(peso 3,0)

MÉDIA
FINAL

VINICIUS CABRAL MORALES 78,07 44,00 67,85

MARCOS PAULO BALISCEI 83,67 25,00 66,07

ARY DE ARAUJO RODRIGUES JUNIOR 72,00 47,00 64,50

SAMIRA CASSOTE GRANDI 76,00 25,00 60,70

ANGELA MARIA PICOLLOTO 72,67 32,00 60,47

OTAVIO AUGUSTO CAPELOTO 77,67 15,00 58,87

DIEGO SEITI FUKANO VIANA 71,17 15,00 54,32

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado da

Prova Didática e de Análise de Currículo, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas

contado da publicação deste edital, mediante protocolo junto à Seção de Gestão de

Pessoas do Campus Paranavaí do IFPR, acompanhado do formulário de recurso

disponibilizado no site.

Paranavaí, 28 de março de 2018.
Hora: 18h40

______________________   ________________________________   ____________________
  Angela Fontana Marques      João Marcos Batista de Souza Maciel        Nivaldo Eloi de Souza

         Presidente                                         Relator                                          Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO